
 
 

Stránka 1 

                                                                            
Návrh usnesení 

Rady městské části Praha 6 
ze dne 13.02.2023  

(číslo projednávání - 68) 
 

Souhlas s hlasováním online při řádném jednání RMČ dne 13.02.2023 
 

Rada městské části  
 

Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu 

  
 
 
Předkladatel: Ing. Václav Kožený, Ph.D., MBA, místostarosta 
Zpracovatel: Mgr. Adéla Martincová, vedoucí odboru kancelář starosty 
 
 
  
Projednáno s:  

 
 
  

č. tisku.: R-0444 



 
 

Stránka 2 

 
 
 
 
Důvodová zpráva k R-0444: 
Souhlas s hlasováním online při řádném jednání RMČ dne 13.02.2023 
 

Starota MČ Praha 6 Mgr. Jakub Stárek a místostarosta MČ Praha 6 MgA. Petr Prokop se z 
důvodu souběžného konání 2.  workshopu Mezinárodní architektonické soutěže 4. kvadrant 
Vítězného náměstí, kde z pozice člena a náhradníka poroty soutěže zastupují MČ Praha 6, 
účastní jednání RMČ Praha 6 dne 13.02.2023 on-line.  

Předsedající navrhuje, aby došlo k umožnění jejich účasti na jednání včetně hlasování za 
dodržení všech podmínek obsažených v § 19 a § 20 schváleného Jednacího řádu RMČ 
Praha 6.  

Zpracovatel výslovně prohlašuje, že veškeré údaje a informace v návrhu usnesení, včetně 
důvodové zprávy a příloh jsou pravdivé a odpovídají skutečnosti. 

Rovněž výslovně prohlašuje, že neopomenul uvést žádný údaj nebo informaci, které by 
obsah návrhu podstatně změnily, pokud by byly uvedeny 

  

Datum:  13.02.2023 

Zpracoval: I. Dufková - OMČ KS 
 
 
Seznam příloh: 
Návrh usnesení.pdf 


